【選管告示】

政治資金規正法の規定による設立の届出のあった政治団体 ２

政治資金規正法の規定による異動事項の届出のあった政治団体 ２

政治資金規正法の規定による解散の届出のあった政治団体 ４

政治資金規正法の規定による異動事項の届出のあった資金管理団体 ４

【正 誤】

平成30年８月７日付け島根県報第3,029号中 （道 路 維 持 課） ５

平成30年11月２日付け島根県報号外第135号中 （ 〃 ） ５

目 次

島根県報
令和元年８月13日（火）

第 2 9 号
（毎週火・金曜日発行）

https://www.pref.shimane.lg.jp/

第29号 島 根 県 報 令和元年８月13日

1

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

島根県選挙管理委員会告示第12号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第６条第１項の規定により設立の届出のあった政治団体は次のとおりであっ

たので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

令和元年８月13日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

その他の政治団体

国会議員関係政治団体以外の政治団体

名 称 代表者の氏名 主たる事務所の所在地 届出年月日
会計責任者の

氏名

島根県柔道整復師連 近藤 尚良 岡本 朋久 大田市大田町大田イ309－２ 令和元年６月７日

盟

市民と野党で希望あ 岡崎 由美子 都田 哲治 松江市上乃木六丁目６番41号 令和元年７月２日

る政治へ中林よし子

さんを応援する島根

の会

日本共産党岡﨑ひさ 田中 幾太郞 田原 寿夫 益田市高津六丁目12－１ 令和元年５月29日

し後援会

平原祐一後援会 矢冨 俊之 平原 政美 益田市横田町911－１ 令和元年６月３日

島根県選挙管理委員会告示第13号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条第１項の規定により異動事項の届出のあった政治団体は次のとおりで

あったので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

令和元年８月13日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

１ 政党

国会議員関係政治団体以外の政党の支部

名 称 異動事項 異動年月日
代表者 異 動 内 容

の氏名 新 旧

社会民主党島根 山本 誉 代表者の氏名 山本 誉 福原 宗男 令和元年５月25日

県連合

自由民主党加茂 山本 国雄 会計責任者の 中林 孝 松林 孝之 令和元年７月29日

支部 氏名

自由民主党島根 山本 国雄 代表者の氏名 山本 国雄 島田 二郎 令和元年７月１日

県歯科医師支部 会計責任者の 松浦 良二 大町 健介

氏名

自由民主党島根 田中 修 代表者の氏名 田中 修 堀江 眞 令和元年７月11日

県土地改良支部 会計責任者の 長﨑 泰樹 田中 修

氏名

第29号 島 根 県 報 令和元年８月13日

2

自由民主党島根 影山 喜一 代表者の氏名 影山 喜一 三原 修治 令和元年７月１日

県農林水産業振 会計責任者の 福田 克則 公田 靖

興会議支部 氏名

自由民主党浜田 大屋 俊弘 会計責任者の 沖田 真治 山崎 晃 令和元年６月１日

支部 氏名

２ その他の政治団体

国会議員関係政治団体以外の政治団体

名 称 異動事項 異動年月日
代表者 異 動 内 容

の氏名 新 旧

石川忠司後援会 松本 幸夫 主たる事務所 益田市横田町2013－５ 益田市隅村町673－１ 令和元年６月３日

の所在地

代表者の氏名 松本 幸夫 長谷川 昇

大久保ごろう後 瀧本 隆三 主たる事務所 益田市久城町316－２ 益田市久城町417－18 令和元年６月７日

援会 の所在地

会計責任者の 大久保 慶子 林 幸男

氏名

河野利文後援会 須山 成顕 主たる事務所 益田市大谷町339 益田市大谷町536－10 令和元年６月20日

の所在地

島根県歯科医師 内田 朋良 代表者の氏名 内田 朋良 渡邊 公人 令和元年７月１日

連盟 会計責任者の 松浦 良二 大町 健介

氏名

島根県社会保険 内部 高志 代表者の氏名 内部 高志 田平 篤 令和元年５月28日

労務士政治連盟 会計責任者の 寺本 健太郎 村松 文治

氏名

島根県土地家屋 木戸 芳己 代表者の氏名 木戸 芳己 加藤 俊彦 令和元年５月16日

調査士政治連盟 会計責任者の 岡﨑 充博 中島 郁史

氏名

島根県農業者政 福間 勉 会計責任者の 福田 克則 三原 修治 令和元年７月１日

治連盟 氏名

しまね産業資源 尾﨑 俊也 政治団体の名 しまね産業資源循環政 島根県産業廃棄物政治 令和元年５月24日

循環政治連盟 称 治連盟 連盟

全日本不動産政 山根 潤 代表者の氏名 山根 潤 木村 勇治 令和元年６月19日

治連盟島根県本

部

中島謙二後援会 右田 明 主たる事務所 益田市高津八丁目６－ 益田市高津五丁目35－ 平成31年４月15日

の所在地 25 ８

永見おしえ後援 永見 おしえ 主たる事務所 益田市津田町1108番地 益田市駅前町４番７号 令和元年５月13日

会 の所在地 13

日本栄養士連盟 山本 綏津子 代表者の氏名 山本 綏津子 松本 千秋 平成30年５月18日

島根県支部

日本行政書士政 野津 好正 主たる事務所 松江市上乃木四丁目11 松江市浜乃木四丁目１ 令和元年５月25日

治連盟島根県支 の所在地 －32 －９

第29号 島 根 県 報 令和元年８月13日

3

部 代表者の氏名 野津 好正 細田 信男

平谷あきら後援 平谷 昭 主たる事務所 益田市高津一丁目23－ 益田市須子町16－19 平成31年４月25日

会 の所在地 28

藤木しんや島根 石倉 茂美 会計責任者の 福田 克則 廣江 崇志 令和元年７月１日

県後援会 氏名

松江市議会松政 森脇 勇人 代表者の氏名 森脇 勇人 三島 良信 平成31年４月16日

クラブ 会計責任者の 野津 直嗣 森脇 幸好

氏名

丸山たつや後援 浜﨑 正英 主たる事務所 松江市宍道町西来待 松江市殿町386番地 平成31年４月24日

会 の所在地 621番地

山田としお島根 竹下 正幸 会計責任者の 福田 克則 廣江 崇志 令和元年７月１日

県後援会 氏名

島根県選挙管理委員会告示第14号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定により解散の届出のあった政治団体は次のとおりであっ

たので、同条第３項の規定により告示する。

令和元年８月13日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

１ 政党

国会議員関係政治団体以外の政党の支部

名 称 代表者の氏名 解散年月日

自由民主党島根県邑智郡第一支部 洲浜 繁達 令和元年５月31日

２ その他の政治団体

国会議員関係政治団体以外の政治団体

名 称 代表者の氏名 解散年月日

佐々木広冨美後援会 佐々木 慎司 平成31年３月21日

島田二郎島根県歯科医師後援会 渡邊 公人 平成31年４月26日

洲浜繁達後援会 澤田 隆之 令和元年５月７日

日本共産党野稲さなえ後援会 田中 幾太郎 令和元年５月27日

溝口善兵衛益田後援会 右田 明 平成31年４月26日

島根県選挙管理委員会告示第15号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第３項の規定により異動事項の届出のあった資金管理団体は次のとお

りであったので、同法第19条の２第１項の規定により告示する。

令和元年８月13日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

異動事項 異動年月日
届出をした者の 資金管理団体の 異 動 内 容

氏名 名称 新 旧

永見 おしえ 永見おしえ後援 主たる事務 益田市津田町1108番地13 益田市駅前町４番７号 令和元年５月13日

会 所の所在地

第29号 島 根 県 報 令和元年８月13日

4

丸山 達也 丸山たつや後援 主たる事務 松江市宍道町西来待621 松江市殿町386番地 平成31年４月24日

会 所の所在地 番地

正 誤

平成30年８月７日付け島根県報第3,029号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 箇所 誤 正

６ 平成30年７月24日

付け島根県報号外 6,758.22 6,754.20

第104号の正誤中

メートル メートル

2,145.22 2,141.20

平成30年11月２日付け島根県報号外第135号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 箇所 誤 正

２ 島根県告示第700号

の表中 6,758.22 6,754.20

6,758.22 6,754.20

第29号 島 根 県 報 令和元年８月13日

5